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Nowi dyrektorzy w jednostkach organizacyjnych Powiatu
2012-09-03, Poniedziałek
Dziś rozpoczynają pracę nowi dyrektorzy dwóch jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego. W
Powiatowym Urzędzie Pracy funkcję tę pełni Mirosław Ruszkiewicz, zamieszkały w Jastrzębiu Zdroju,
natomiast w Powiatowym Zarządzie Dróg – Adam Sebzda z Raciborza. Obaj wygrali konkursy na
stanowiska ogłoszone w związku z przejściem na emeryturę dotychczasowych dyrektorów. Mirosław
Ruszkiewicz od sierpnia 2011 roku był

Nowy rok szkolny 2012-09-03, Poniedziałek
Po wakacyjnej przerwie, tradycyjnie już w wybranej szkole ponadgimnazjalnej, dla której organem
prowadzącym jest Powiat Raciborski, odbędzie się Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego. Tym razem
organizatorem dzisiejszej uroczystości jest Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu. Początek o
godz. 13.30. Podczas uroczystości inauguracji nowego roku szkolnego starosta Adam Hajduk wręczy
nagrody dla najzdolniejszych

Mam zawód - mam pracę w regionie - nabór ruszy już wkrótce
2012-09-03, Poniedziałek
Od 10 września do 12 października br. będzie prowadzony II nabór uczniów do projektu systemowego pn.
"Mam zawód- mam pracę w regionie" dofinansowywanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013. O uczestnictwo w projekcie może ubiegać się osoba
spełniająca łącznie następujące

Polsko-niemieckie wędrówki 2012-08-31, Piątek
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Wizyta w muzeum drutu, zwiedzanie średniowiecznego zamku, "wspinaczka" na wieże widokowe,
zdobywanie największych wzniesień, czy spotkania z miłośnikami pieszych wędrówek z Niemiec – tak
upłynęło kilka sierpniowych dni przedstawicielom raciborskiego PTTK. Na zaproszenie Saurelnadzkiego
Towarzystwa Miłośników Pieszych Wędrówek SGV uczestniczyli oni w studytour w powiecie Märkischer.
Wymiana odbyła się w ramach

Już w piątek pokazy ogniowe na Zamku 2012-08-30, Czwartek

Nie tylko liczący sobie 78 lat oryginalny American La France Metropolitan Pumper rodem z USA uświetni
zamkowe pokazy strażackie już w ten piątek, 31 sierpnia. Będzie też nasz poczciwy, ale za to unikalny
polonez dla służb ratownictwa drogowego, o 21.00 parada strażacka a potem pokazy ogniowe i nocne
zwiedzanie Zamku. Już tylko godziny dzielą nas od I Zamkowej Nocy Czerwonego Kura. Pod nazwą kryją
się pokazy strażackie, w tym

IV Raciborski Festiwal Średniowieczny – Mroczne Wieki
2012-08-27, Poniedziałek

Już w najbliższy weekend na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu (ul. Zamkowa) odbędzie się
IV Raciborski Festiwal Średniowieczny. Festiwal organizuje Stowarzyszenie Drengowie znad Górnej Odry,
a jednym ze współorganizatorów wydarzenia jest Powiat Raciborski. Sobota 01.09.2012 r. 12:00 –
rozpoczęcie turnieju łuczniczego 12:00 – pokazy rzemieślnicze 13:00 – rozpoczęcie indywidualnego
turnieju

Porozumienie o współpracy z Elbe-Elster podpisane 2012-08-27,
Poniedziałek

W dniach 24-25 sierpnia br. w powiecie Elbe-Elster odbył się jubileusz XX-lecia współpracy pomiędzy
niemieckimi powiatami Märkischer Kreis a Elbe-Ester. Podczas uroczystości nastąpiło też podpisanie
porozumienia o współpracy pomiędzy naszym powiatem a Powiatem Elbe-Elster. 25 sierpnia w
Doberlug-Kirchhain Starosta Raciborski Adam Hajduk oraz starosta Elbe-Elster Christian Jaschinski
podpisali porozumienie o współpracy.
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Na zamek wróci więzienie 2012-08-23, Czwartek
Na szczęście tylko w formie ekspozycji, poświęconej historii śląskiego więziennictwa. Wczoraj na zamku
gościli przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Katowicach. Wystawa ma być
gotowa w listopadzie tego roku. Na zamku znajdowały się dawniej cele dla złoczyńców, którzy czekali na
wyrok sądu księstwa opolsko-raciborskiego. - Uznaliśmy zatem, że warto wystąpić do Służby Więziennej z
propozycją

Zamkowa noc Czerwonego Kura 2012-08-21, Wtorek

Impreza pod taką nazwą pożegna wakacje na Zamku Piastowskim. Już o 20.00 startujemy z prelekcjami, a
od 21.00 prawdziwe, pierwsze takie w Raciborzu strażackie show poprzedzone paradą. Czerwony kur
symbolizował bowiem dawniej pożary, a noc na naszym zamku będzie fascynującym spotkaniem z historią.
Na Zamek Piastowski zapraszamy już od 20.00. W sali konferencyjnej zaplanowano dwie prelekcje - Jan
Kalabiński wyjaśni czym jest

Promocja funduszy unijnych na zamku 2012-08-17, Piątek

Dziś w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbyło się drugie z cyklu promocyjnych spotkań z dziennikarzami
i beneficjentami poświęcone prezentacji projektów dofinansowanych ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Celem spotkań organizowanych przez Urząd
Marszałkowski Województwa Śląskiego, jest pokazanie sukcesów przy aplikowaniu o środki unijne i
korzyści z tego płynących dla
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